1

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA - UFRB
  SUPERINTENDÊNCIA DE ASSUNTOS INTERNACIONAIS - SUPA I

Telefone: +55 75-36215315 / 75-99727235;
e-mail: gabi.assai@ufrb.edu.br

EDITAL DE RETIFICAÇÃO N.º 01 – EDITAL 01/2015 SUPAI  - UFRB

A Presidente da Comissão para Seleção de Mobilidade Internacional da Universidade
Federal do Recôncavo da Bahia, no uso de suas atribuições, tendo em vista o disposto
do Edital 01/2015 SUPAI – UFRB - Abertura de inscrições para seleção de estudantes da
UFRB para Mobilidade Internacional – torna público e retifica o Edital nos seguintes
termos:

A) Onde se lê:

4.9 Documentos necessários para inscrição:

(...)

e enviarem os documentos abaixo para o e-mail (supai.seleçao@gmail.com).

(...)

Leia-se:

4.9 Documentos necessários para inscrição:

(...)

e enviarem os documentos abaixo para o e-mail (inscricaosupai@gmail.com).

(...)

Cruz das Almas - BA, 05 de março de 2015

Sibele de Oliveira Tozetto Klein
Chefe do Núcleo de Intercâmbio com Europa e Estados Unidos

Presidente da Comissão de Seleção
Superintendência de Assuntos Internacionais – SUPAI
Universidade Federal do Recôncavo da Bahia - UFRB